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Hotel Restaurant Slavia 
Meniu complex
Valori medii nutriționale
Ingrediente
Alergeni

	







I. D’ale bizonului

1) Gulaș de bizon
· Gramaj: 550g 
· Alergeni: ouă și produse derivate, cereale care conțin gluten, țelină și produse derivate, sulfiți, urme de muștar și lapte
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	96 Kcal

	Grăsimi
	6 g

	din care acizi grași saturați
	1,6 g

	Glucide
	4,2 g

	din care zaharuri
	1,1 g

	Fibre
	1 g

	Proteine
	6,14 g

	Sare
	0,67 g



· Ingrediente: CARNE DE BIZON (75g), CEAPĂ GALBENĂ, FASOLE ROȘIE, MORCOV, RĂDĂCINĂ DE ȚELINĂ, ROȘII, ARDEI BIANCA, PASTĂ DE GULAȘ [ardei dulce, gogosari, pasta de tomate, sare, ceapa, ulei de floarea soarelui, amidon modificat, agent de ingrosare(guma de xantan), zahar, aroma de condimente si de telina, acidifiant (acid citric), conservanti (sorbat de potasiu, metabisulfit de potasiu), foi de dafin], PASTĂ DE ARDEI IUTE TOCAT [ardei iute tocat, sare, agent de ingroasare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)], PASTĂ DE ARDEI DULCE TOCAT [ardei și gogoșar tocat, sare, agent de îngroșare gumă de xantan, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu], PIPER NEGRU BOABE, SARE, DELIKAT [sare iodată, zahăr, potențiatori de aromă: monoglutamat de sodiu, inozinat și guanilat de sodiu, legume: morcov, păstârnac, ardei gras roșu, ceapă, praz, roșii pudră, condimente: semințe de țelină, usturoi, curcumă, rădăcină de pătrunjel, frunze de pătrunjel, grăsime vegetală de palmier, maltodextrină, suc concentrat de legume: nap și varză, colorant: riboflavină, arome, extract de drojdie, poate conține gluten, lapte, ouă, muștar)], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SEMINȚE DE CHIMEN, FOI DE DAFIN








2) Steak de bizon
· Gramaj: 200g
· Alergeni: - 
· Valori Medii nutriționale:

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	177 Kcal

	Grăsimi
	5,7 g

	din care acizi grași saturați
	2,4 g

	Glucide
	0 g

	din care zaharuri
	0 g

	Fibre
	0 g

	Proteine
	29 g

	Sare
	0,052 g



· Ingrediente: steak de bizon (200g), sare, boabe de piper, ulei din turte de măsline

3) T-bone de bizon
· Gramaj: - 
· Alergeni: - 
· Valori Medii nutriționale:

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	177 Kcal

	Grăsimi
	5,7 g

	din care acizi grași saturați
	2,4 g

	Glucide
	0 g

	din care zaharuri
	0 g

	Fibre
	0 g

	Proteine
	29 g

	Sare
	0,052 g



· Ingrediente: T-bone de bizon, ulei din turte de masline, sare, piper negru boabe, mix de condimente




4) Tocăniță de bizon servită cu găluște
· Gramaj: 650g
· Alergeni: ouă și produse derivate, cereale care conțin gluten, muștar și produse derivate, sulfiți



· Valori Medii nutriționale:

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	176 Kcal

	Grăsimi
	9,2 g

	din care acizi grași saturați
	3,32 g

	Glucide
	10,3 g

	din care zaharuri
	1,1 g

	Fibre
	0,9 g

	Proteine
	12,9 g

	Sare
	0,5 g



· Ingrediente:  Tocanita de bizon (300g) (produs din produs congelat)  [pulpă de bizon, ceapă galbenă, ulei rafinat din floarea soarelui, foi dafin, chimen semințe, sare, piper negru boabe, usturoi granulat, vin roșu], Galuse din ou  [Ouă, Făină, Sare], Salata muraturi [VARZĂ MURATĂ, CONOPIDĂ MURATĂ, CASTRAVETE MURAT [Serbia, castraveți, apă, zahăr, acid acetic alimentar E260, sare, extract de ceapă, extract de mărar], GOGOȘARI [gogoșari, apă, sare, oțet, îndulcitor zaharină]]

5) Tocăniță de bizon cu knedle 

· Gramaj: 550g
· Alergeni: cereale care conțin gluten, sulfiți, boabe de muștar
· Valori Medii nutriționale:

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	192 Kcal

	Grăsimi
	10,5 g

	din care acizi grași saturați
	3,7 g

	Glucide
	10,2 g

	din care zaharuri
	1,2 g

	Fibre
	1,06 g

	Proteine
	14,1 g

	Sare
	0,59 g



· Ingrediente: Tocanita de bizon (300g) (produs din produs congelat), [pulpă de bizon, ceapă galbenă, ulei rafinat din floarea soarelui, foi dafin, chimen semințe, sare, piper negru boabe, usturoi granulat, vin roșu], Salata muraturi [VARZĂ MURATĂ (boabe de muștar), CONOPIDĂ MURATĂ, CASTRAVETE MURAT [Serbia, castraveți, apă, zahăr, acid acetic alimentar E260, sare, extract de ceapă, extract de mărar], GOGOȘARI [gogoșari, apă, sare, oțet, îndulcitor zaharină]], Knedle [Faina, apa, drojdie proaspata, sare, seminte de chimen, ulei rafinat de floarea soarelui], Seminte de chimen, 


6) Burger de bizon
· Gramaj:  350/100/50g
· Alergeni: ouă și produse derivate, muștar și produse derivate, lapte și produse derivate, soia, sulfiți, cereale care conțin gluten
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	220 Kcal

	Grăsimi
	12 g

	din care acizi grași saturați
	4,8 g

	Glucide
	19,4 g

	din care zaharuri
	3 g

	Fibre
	0,7 g

	Proteine
	10 g

	Sare
	0,7 g


 
· Ingrediente: PASTILA DE BIZON (125g) (produs din produs congelat), [CARNE DE BIZON, USTUROI, CEAPĂ ROȘIE, SARE, OUĂ, SOS BARBEQUE [apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate, oțet de vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, arome, condimente (chili, boia, piper), stabilizator (guma de xantan), conservant (sorbat de potasiu)], VIN ROȘU [sulfiți], PESMET [făină de grâu, sare, drojdie], PIPER NEGRU, CEAPĂ VERDE, PĂTRUNJEL], CARTOFI PRĂJIȚI (produs din produs congelat), [cartofi, ulei de floarea soarelui], CHIFLĂ [FĂINĂ, FULGI DE CARTOFI,  LAPTE DE CONSUM INTEGRAL ULTRAPASTEURIZAT 3,5% GRASIME [lapte integral, omogenizat, ultrapasteurizat, UHT], ZAHĂR, UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], SARE, OU [Romania], DROJDIE USCATĂ INSTANT [drojdie, emulgator E491]],  SOS  [KETCHUP [roșii (din concentrat), sirop fructoză-glucoză, oșet, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aromă], MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], SWEET CHILI [apă, zahăr, păstai de ardei iute Chili, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant:acid acetic, usturoi, ceapă, agent de îngroșare, zantan, guar, conservant: sorbat de potasiu], GRANCUCINA Gran Cucina [apă, ulei de palmier, zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant lecitină de soia E322], OȚET [OȚET ALIMENTAR DE FERMENTAȚIE DIN ALCOOL ETILIC RAFINAT DE ORIGINE AGRICOLĂ CONCENTRAȚIE ACETICA 90G/LITRU], USTUROI GRANULAT],  ROȘIE, DOVLECEL, CEAPĂ ROȘIE, CAȘCAVAL DALIA [lapte de vacă Germania pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag],  SALATĂ LOLO, SALATĂ COLESLAW [VARZĂ ALBĂ, MORCOV, SARE, MUȘTAR, IAURT NATUR, OȚET DE MERE, MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], CASTRAVEȚI MURAȚI [Serbia, castraveți, apă, zahăr, acid acetic alimentar E260, sare, extract de ceapă, extract de mărar], UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], 















II. Mai mult decât un mic dejun

1) Spanac cu ochiuri
· Gramaj: 350g 
· Alergeni: ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, cereale care conțin gluten, poate conține urme de țelină
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	180 Kcal

	Grăsimi
	13,4 g

	din care acizi grași saturați
	3,28 g

	Glucide
	7,59 g

	din care zaharuri
	3,09 g

	Fibre
	0,83 g

	Proteine
	6,5 g

	Sare
	0,44 g



· Ingrediente: OUĂ DE GĂINĂ [Romania], SPANAC (produs din produs congelat), [spanac frunze tocat, posibile urme de țelină, Franța], ULEI RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, LAPTE DE CONSUM INTEGRAL ULTRAPASTEURIZAT 3,5% GRASIME [lapte integral, omogenizat, ultra pasteurizat, UHT], FĂINĂ, SARE, PIPER ALB MĂCINAT, USTUROI, 



2) Mic dejun franțuzesc
a. Scrambled eggs
· Gramaj:  120g 
· Alergeni: ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, urme de muștar

· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	320 Kcal

	Grăsimi
	27,5 g

	din care acizi grași saturați
	10,81 g

	Glucide
	1,77 g

	din care zaharuri
	0,91 g

	Fibre
	0,25 g

	Proteine
	15 g

	Sare
	0,57 g



· Ingrediente: OUĂ DE GĂINĂ [Romania], BACON DE PORC [piept de porc, sare, usturoi, conservant:nitrit de sodiu, cultură starter;poate conține urme de muștar, lapte, și produse derivate], CEAPĂ GALBENĂ, CIUPERCI, CAȘCAVAL DALIA [lapte de vacă Germania, pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag] UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI

b. French toast
· Gramaj:  300g
· Alergeni: ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, cereale care conțin gluten, poate conține urme de susan, muștar, țelină, nucă, sulfiți, fructe cu coajă lemnoasă, soia
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	320 Kcal

	Grăsimi
	16,6 g

	din care acizi grași saturați
	7,33 g

	Glucide
	43,33 g

	din care zaharuri
	15,99 g

	Fibre
	2,2 g

	Proteine
	9,33 g

	Sare
	0,46 g


 
· Ingrediente: PÂINE TOAST  [făină albă de grâu 480, apă, drojdie, grăsime de palmier, sare iodată, oțet de vin, zahăr, conservanți (propinat de calciu, acid scorbic), emulsifianți: stearoil 2-lactilat de sodiu, monogliceride și digliceride ale acizilor grași. tratat cu alcool etilic de origine agricole pentru sterilizarea suprafeței ambalajului; poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă, semințe de susan și soia], OUĂ DE GĂINĂ [Romania], LAPTE DE CONSUM INTEGRAL ULTRAPASTEURIZAT 3,5% GRASIME [lapte integral, omogenizat, ultrapasteurizat, UHT], SCORȚIȘOARĂ, ZAHĂR BRUN NERAFINAT, ESENȚĂ  DE VANILIE, UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE],  SIROP DE ARȚAR [sirop de roșcovă - roșcovă, măr, strugure-, sirop de arțar, aromă naturală], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, GEM DE FRUCTE DE PĂDURE, IAURT CREMOS ÎN STIL GRECESC,  BANANE, FRUCTE DE SEZON



3) Omletă Slavia 
· Gramaj:  390g
· Alergeni: Ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, poate conține urme de: țelină și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	278 Kcal

	Grăsimi
	23,33 g

	din care acizi grași saturați
	6,9 g

	Glucide
	7,4 g

	din care zaharuri
	2,8 g

	Fibre
	1,1 g

	Proteine
	9,48 g

	Sare
	0,99 g



· Ingrediente: OUĂ DE GĂINĂ [România], DOVLEAC, ARDEI BIANCA, CIUPERCI, ROȘII, CARTOFI FIERȚI, GEM DE CEAPĂ [ceapă galbenă, foi dafin frunze, boia dulce afumată (pudră de ardei roșu dulce afumată), sweet chili (apă, zahăr, păstai de ardei iute Chili, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant:acid acetic, usturoi, ceapă, agent de îngroșare, zantan, guar, conservant: sorbat de potasiu), piper negru, ulei vegetal rafinat de floarea soarelui, sare, zahăr], SLĂNINĂ (50g) [slănină cu șărici, sare, produsul poate conține urme de țelină, lapte, lactoză], KAIZER (50g)  [piept de porc fără os origine UE, apă, sare, condimente și extracte de condimente, amidon modificat, stabilizatori(fosfati de sodiu),proteină animală(porc,lapte), proteină vegetală de soia, agenți de îngroșare (gumă, guar,gumă xanthan), corector de aciditate (carbonați de sodiu), potenșiator de aromă (glutamat de sodiu), antioxidant (bicarbondat de sodiu), aromă de carne, colorant (camin), zaharuri (dextroză ), conservant (nitrit de sodiu)] , CAȘCAVAL DALIA  [lapte de vacă Germania pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SARE
4) Omletă cu șuncă și cașcaval 
· Gramaj:  150g
· Alergeni: ouă și produse derivate, lapte și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	286 Kcal

	Grăsimi
	24 g

	din care acizi grași saturați
	6,3 g

	Glucide
	0,8 g

	din care zaharuri
	0,32 g

	Fibre
	-

	Proteine
	16,2 g

	Sare
	1,21 g



· Ingrediente: OUĂ DE GĂINĂ [Romania], ȘUNCĂ PRAGA (25g) [pulpă porc, apă, sare, amidon modificat, stabilizator (di-trifosfati de sodiu), agent de gelifiere (caragenan, gumă xantan), sirop de glucoză, proteină (porc), potențiator de  aromă (glutamat de sodiu, sodiu 5 ribonucleotide), dextroză, antioxidant (ascorbat de sodiu), extract de drojdie, extracte de condimente, aromă fum, conservant (nitrit de sodiu)], CAȘCAVAL DALIA [lapte de vacă Germania pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SARE





III. Mici îmbucături

1) Starter Slavia
· Gramaj:  185g
· Alergeni: lapte și produse derivate, poate conține urme de muștar
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	259 Kcal

	Grăsimi
	15,67 g

	din care acizi grași saturați
	5,62 g

	Glucide
	21,6 g

	din care zaharuri
	1,42 g

	Fibre
	2,25 g

	Proteine
	7,8 g

	Sare
	1,43 g



· Ingrediente: CARTOFI, TELEMEA DE OAIE [Lapte de oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, Romania], JAMBON PĂDUREA NEAGRĂ (20g) [pulpă de porc, sare, dextroză, zahăr, extract de condimente, agent de întărire (clorură de potasiu), conservanți (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu), cultură de maturare. Poate conține urme de muștar, lapte, si produse derivate, Germania], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SARE

2) Polesniak
· Gramaj:  250g
· Alergeni: 
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	184 Kcal

	Grăsimi
	4,16 g

	din care acizi grași saturați
	0,44 g

	Glucide
	33,6 g

	din care zaharuri
	1,92 g

	Fibre
	3,52 g

	Proteine
	4 g

	Sare
	0,48 g



· Ingrediente: CARTOFI, ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SARE

3) Salată de vinete
· Gramaj:  100/40g
· Alergeni: muștar și produse derivate, ouă și produse derivate, cereale care conțin gluten
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	200 Kcal

	Grăsimi
	14,9 g

	din care acizi grași saturați
	1,1 g

	Glucide
	15,3 g

	din care zaharuri
	6,6 g

	Fibre
	3,6 g

	Proteine
	1,28 g

	Sare
	0,6 g



· Ingrediente: VINETE, CEAPĂ GALBENĂ, SARE, MAIONEZĂ [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], PAINE 
4) Bruschete cu ton și ceapă roșie
· Gramaj:  180g
· Alergeni: cereale care conțin gluten, pește și produse derivate, semințe de susan și soia
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	83 Kcal

	Grăsimi
	2,22 g

	din care acizi grași saturați
	0,38 g

	Glucide
	8,33 g

	din care zaharuri
	2 g

	Fibre
	1,7 g

	Proteine
	6,83 g

	Sare
	0,66 g



· Ingrediente: ROȘII, TON (40g) [ton, apă, sare], PÂINE CU SEMINȚE [faina alba de grau 540, apa, amestec de seminte (floarea soarelui, in, susan alb, mei, chia, susan negru, mac in proportii variabile), gluten din grau, drojdie, sare iodata, maia din secara(apa, faina de secara, bacterii lactice, corector de aciditate, acid lactic, acid acetic), faina de malt din grau si orz, consrrvanti: propionat de calciu, acid sorbic, emulsifiant esteri ai acizilor mono si diacetil tartric cu mono si digliceride acizilor grasi, faina de soia, antioxidant acid ascorbic], CEAPĂ ROȘIE, BUSUIOC [Romania], USTUROI, ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SARE


5) Bruschete alla pizzaiola 
· Gramaj:  135g
· Alergeni: lapte și produse derivate, cereale care conțin gluten, semințe de susan, soia
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	133 Kcal

	Grăsimi
	7,55 g

	din care acizi grași saturați
	 2,1 g

	Glucide
	10,9 g

	din care zaharuri
	2,7 g

	Fibre
	2,2 g

	Proteine
	5,18 g

	Sare
	0,62 g



· Ingrediente: ROȘII, PÂINE CU SEMINȚE [faina alba de grau 540, apa, amestec de seminte (floarea soarelui, in, susan alb, mei, chia, susan negru, mac in proportii variabile), gluten din grau, drojdie, sare iodata, maia din secara(apa, faina de secara, bacterii lactice, corector de aciditate, acid lactic, acid acetic), faina de malt din grau si orz, consrrvanti: propionat de calciu, acid sorbic, emulsifiant esteri ai acizilor mono si diacetil tartric cu mono si digliceride acizilor grasi, faina de soia, antioxidant acid ascorbic], BRÂNZĂ MOZARELLA [lapte de vacă pasteurizat, sare, acidifiant acid citric, cheag microbian], CAPERE [capere din afara UE, apă, sare, oțet], ULEI DE DOVLEAC, BUSUIOC, ULEI DIN TURTE DE  MASLINE [ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin], SARE, USTUROI


6) Edamame
· Gramaj:  180g
· Alergeni:  soia și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	169 Kcal

	Grăsimi
	6 g

	din care acizi grași saturați
	0,8 g

	Glucide
	15,5 g

	din care zaharuri
	8,5 g

	Fibre
	-

	Proteine
	13,3 g

	Sare
	1,5 g



· Ingrediente: EDAMAME (produs din produs congelat), [boabe de soia, sare], FULGI DE SARE DE MARE MALDON



7) Hummus preparat în casă cu unt de arahide

· Gramaj: 200g  + 100g lipie
· Alergeni: arahide, lapte si produse derivate, cereale care contin gluten, urme de gluten, susan, mustar, sulfiti, telina, soia
· Valori Medii nutriționale:

	Declarația nutrițională 100g produs - Hummus

	Valoarea media energetică
	213 kcal

	Grăsimi
	16,1 g

	din care acizi grași saturați
	4,1 g

	Glucide
	9 g

	din care zaharuri
	2,55 g

	Fibre
	1,88 g

	Proteine
	7,7 g

	Sare
	0,47 g

	Declarația nutrițională 
100g produs
	Lipie greceasca

	Valoarea media energetică
	224 kcal

	Grăsimi
	3,04 g

	din care acizi grași saturați
	0,98 g

	Glucide
	42,9 g

	din care zaharuri
	2,1 g

	Fibre
	1,78 g

	Proteine
	6,42 g

	Sare
	0,28 g



· Ingrediente: LIPIE GRECEASCĂ (produs din produs congelat), [LAPTE DE CONSUM INTEGRAL ULTRAPASTEURIZAT 3,5% GRASIME [lapte integral, omogenizat, ultrapasteurizat, UHT], faina, zahar, oregano, sare, drojdie uscata instant, ulei din turte de masline], NĂUT  [naut rehidratat, apa, sare UE si non UE], USTUROI, IAURT CREMOS ÎN STIL GRECESC, UNT DE ARAHIDE [arahide prajite, zahar, ulei de palmier, sare, poate contine urme de soia],  ARAHIDE [arahide granulate, pot cotine urme de gluten, susan, soia, arahide, mustar, sulfiti, telina, ULEI DIN TURTE DE MĂSLINE, LĂMÂIE, SARE, CHIMION, fructe cu coaja lemnoasa], BOIA AFUMATĂ



IV. Supe și ciorbe

1) Ciorbă Slavia
· Gramaj:  500g
· Alergeni: lapte și produse derivate, țelină și produse derivate, soia și produse derivate, cereale care conțin gluten, poate conține urme de ou
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	76 Kcal

	Grăsimi
	6 g

	din care acizi grași saturați
	2,7 g

	Glucide
	3,7 g

	din care zaharuri
	0,9 g

	Fibre
	0,6 g

	Proteine
	2,14 g

	Sare
	0,4 g



· Ingrediente: FASOLE ALBĂ MARE, CEAPĂ GALBENĂ, MORCOV, RĂDĂCINĂ DE ȚELINĂ, ROȘII, SLĂNINĂ  [slănină cu șărici, sare, produsul poate conține urme de țelină, lapte, lactoză], CÂRNĂCIORI PORC PICANȚI [carne de porc Romania, sare, condimente naturale, zaharuri (dextroza), corecto de aciditate (citrat de sodiu) potentiator de gust (glutamat de sodiu), colorant (acid carminic)antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], KAIZER [piept de porc fără os origine UE, apă, sare, condimente și extracte de condimente, amidon modificat, stabilizatori(fosfati de sodiu),proteină animală(porc,lapte), proteină vegetală de soia, agenți de îngroșare (gumă, guar,gumă xanthan), corector de aciditate (carbonați de sodiu), potenșiator de aromă (glutamat de sodiu), antioxidant (bicarbondat de sodiu), aromă de carne, colorant (camin), zaharuri (dextroză ), conservant (nitrit de sodiu)], SMÂNTÂNĂ [smântână cu 25% grăsime pasteurizată la temperatură înaltă, culturi lactice selecționate, conține lactoză], SARE, FOI DE DAFIN, GĂLBENUȘURI [Romania], FĂINĂ, ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, ARDEI BIANCA, BOIA DULCE AFUMATĂ, SECRETUL GUSTULUI DE LEGUME [sare iodată, potențiatori de aromă: monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic, zahăr, legume deshidratate și ierburi aromatice : morcov, praz, usturoi, ceapă, patrunjel frunze, spanac, roșii, păstârnac, țelină rădăcini, ardei gras roșu, amidon din porumb, ulei de palmier, condimente turmeric, piper negru, arome, coloranți extraxct de ardei roșu, riboflavine, poate conține urme de ou, gluten, lapte, soia]


2) Gulaș de bizon
· Gramaj: 550g 
· Alergeni: ouă și produse derivate, cereale care conțin gluten, țelină și produse derivate, sulfiți, urme de muștar și lapte
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	96 Kcal

	Grăsimi
	6 g

	din care acizi grași saturați
	1,6 g

	Glucide
	4,2 g

	din care zaharuri
	1,1 g

	Fibre
	1 g

	Proteine
	6,14 g

	Sare
	0,67 g



· Ingrediente: CARNE DE BIZON (75g), CEAPĂ GALBENĂ, FASOLE ROȘIE, MORCOV, RĂDĂCINĂ DE ȚELINĂ, ROȘII, ARDEI BIANCA, PASTĂ DE GULAȘ [ardei dulce, gogosari, pasta de tomate, sare, ceapa, ulei de floarea soarelui, amidon modificat, agent de ingrosare(guma de xantan), zahar, aroma de condimente si de telina, acidifiant (acid citric), conservanti (sorbat de potasiu, metabisulfit de potasiu), foi de dafin], PASTĂ DE ARDEI IUTE TOCAT [ardei iute tocat, sare, agent de ingroasare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)], PASTĂ DE ARDEI DULCE TOCAT [ardei și gogoșar tocat, sare, agent de îngroșare gumă de xantan, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu], PIPER NEGRU BOABE, SARE, DELIKAT [sare iodată, zahăr, potențiatori de aromă: monoglutamat de sodiu, inozinat și guanilat de sodiu, legume: morcov, păstârnac, ardei gras roșu, ceapă, praz, roșii pudră, condimente: semințe de țelină, usturoi, curcumă, rădăcină de pătrunjel, frunze de pătrunjel, grăsime vegetală de palmier, maltodextrină, suc concentrat de legume: nap și varză, colorant: riboflavină, arome, extract de drojdie, poate conține gluten, lapte, ouă, muștar)], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SEMINȚE DE CHIMEN, FOI DE DAFIN


3) Bob gulaș unguresc
· Gramaj: 550g 
· Alergeni: ouă și produse derivate, cereale care conțin gluten, țelină și produse derivate, sulfiți, urme de muștar și lapte
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	96 Kcal

	Grăsimi
	6 g

	din care acizi grași saturați
	1,6 g

	Glucide
	4,2 g

	din care zaharuri
	1,1 g

	Fibre
	1 g

	Proteine
	6,14 g

	Sare
	0,67 g



· Ingrediente: CARNE RASOL DE VITĂ (75g), CEAPĂ GALBENĂ, FASOLE ROȘIE, MORCOV, RĂDĂCINĂ DE ȚELINĂ, ROȘII, ARDEI BIANCA, PASTĂ DE GULAȘ [ardei dulce, gogosari, pasta de tomate, sare, ceapa, ulei de floarea soarelui, amidon modificat, agent de ingrosare(guma de xantan), zahar, aroma de condimente si de telina, acidifiant (acid citric), conservanti (sorbat de potasiu, metabisulfit de potasiu), foi de dafin], PASTĂ DE ARDEI IUTE TOCAT [ardei iute tocat, sare, agent de ingroasare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu)], PASTĂ DE ARDEI DULCE TOCAT [ardei și gogoșar tocat, sare, agent de îngroșare gumă de xantan, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu], PIPER NEGRU BOABE, SARE, DELIKAT [sare iodată, zahăr, potențiatori de aromă: monoglutamat de sodiu, inozinat și guanilat de sodiu, legume: morcov, păstârnac, ardei gras roșu, ceapă, praz, roșii pudră, condimente: semințe de țelină, usturoi, curcumă, rădăcină de pătrunjel, frunze de pătrunjel, grăsime vegetală de palmier, maltodextrină, suc concentrat de legume: nap și varză, colorant: riboflavină, arome, extract de drojdie, poate conține gluten, lapte, ouă, muștar)], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SEMINȚE DE CHIMEN, FOI DE DAFIn



4) Ciorbă țărănească de văcuță
· Gramaj:  400g
· Alergeni: țelină și produse derivate, urme de ou, gluten, lapte, soia
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	59 Kcal

	Grăsimi
	3,5 g

	din care acizi grași saturați
	0,9 g

	Glucide
	3,2 g

	din care zaharuri
	0,8 g

	Fibre
	0,6 g

	Proteine
	3,6 g

	Sare
	0,3 g



· Ingrediente: RASOL DE VITĂ (30g), PĂSTÂRNAC, MORCOVI, CEAPĂ GALBENĂ, ȚELINĂ, ARDEI BIANCA, VARZĂ ALBĂ, FASOLE VERDE [fasole verde fină păstăi rotunde, tăiate, poate conține urme de țelină], MAZĂRE (produs din produs congelat), [mazăre verde boabe dulce, poate conține urme de țelină], CARTOF, ROȘII, FRUNZE DE DAFIN, ARDEI DULCE TOCAT [ardei și gogoșar tocat, sare, agent de îngroșare gumă de xantan, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, APĂ, SARE, SECRETUL GUSTULUI [sare iodată, potențiatori de aromă: monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic, zahăr, legume deshidratate și ierburi aromatice : morcov, praz, usturoi, ceapă, patrunjel frunze, spanac, roșii, păstârnac, țelină rădăcini, ardei gras roșu, amidon din porumb, ulei de palmier, condimente turmeric, piper negru, arome, coloranți extraxct de ardei roșu, riboflavine, poate conține urme de ou, gluten, lapte, soia], OȚET [OȚET ALIMENTAR DE FERMENTAȚIE DIN ALCOOL ETILIC RAFINAT DE ORIGINE AGRICOLĂ CONCENTRAȚIE ACETICA 90G/LITRU]


5) Supă de găină cu tăieței de casă
· Gramaj:  430g
· Alergeni: țelină și produse derivate, cereale care conțin gluten, ouă și produse derivate, poate conține urme lapte, muștar
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	64 Kcal

	Grăsimi
	2,3 g

	din care acizi grași saturați
	0,66 g

	Glucide
	5,8 g

	din care zaharuri
	0,7 g

	Fibre
	0,4 g

	Proteine
	4,7 g

	Sare
	0,2 g



· Ingrediente: SUPĂ DE GĂINĂ [GĂINĂ ÎNTREAGĂ ROMÂNIA, MORCOV, CEAPĂ GALBENĂ, ȚELINĂ RĂDĂCINĂ, ARDEI BIANCA, ȚELINĂ APIO, SARE, PIPER NEGRU BOABE, DELIKAT (sare iodată, zahăr, potențiatori de aromă: monoglutamat de sodiu, inozinat și guanilat de sodiu, legume: morcov, păstârnac, ardei gras roșu, ceapă, praz, roșii pudră, condimente: semințe de țelină, usturoi, curcumă, rădăcină de pătrunjel, frunze de pătrunjel, grăsime vegetală de palmier, maltodextrină, suc concentrat de legume: nap și varză, colorant: riboflavină, arome, extract de drojdie, poate conșine gluten, lapte, ouă, muștar)], TĂIEȚEI DE CASĂ [făină, ouă, apă], MORCOVI, PULPĂ DE PUI (15g), PĂTRUNJEL VERDE

6) Supă cremă de mazăre și mentă
· Gramaj:  350g
· Alergeni: țelină și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	74 Kcal

	Grăsimi
	1,9 g

	din care acizi grași saturați
	0,2 g

	Glucide
	11,4 g

	din care zaharuri
	3,4 g

	Fibre
	2,6 g

	Proteine
	2,5 g

	Sare
	0,17 g



· Ingrediente: PRODUS CONGELAT: MAZĂRE (produs din produs congelat), [mazăre verde boabe dulce, poate conține urme de țelină], CARTOF, CEAPĂ GALBENĂ, ȚELINĂ, USTUROI, MENTĂ, STOCK DE LEGUME, ULEI, SARE

7) Kapustnita
· Gramaj:  450g
· Alergeni: lapte și produse derivate, urme de gluten, țelină
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	 78 Kcal

	Grăsimi
	 6,10 g

	din care acizi grași saturați
	 2,74 g

	Glucide
	 2,09 g

	din care zaharuri
	 0,9 g

	Fibre
	 0,46 g

	Proteine
	3,68 g

	Sare
	0,34 g



· Ingrediente: VARZĂ MURATĂ, HRIBI, CIOLAN, LAPTE DE CONSUM INTEGRAL ULTRAPASTEURIZAT 3,5% GRASIME [lapte integral, omogenizat, ultrapasteurizat, UHT], SLĂNINĂ  [slănină cu șărici, sare, produsul poate conține urme de țelină, lapte, lactoză], CÂRNĂCIORI PORC PICANȚI [carne de porc Romania, sare, condimente naturale, zaharuri (dextroza), corecto de aciditate (citrat de sodiu) potentiator de gust (glutamat de sodiu), colorant (acid carminic)antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], CEAPĂ GALBENĂ, USTUROI, MĂLAI EXTRA DEGERMINAT [România, poate conține gluten], SARE, ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, BOIA DULCE AFUMATĂ


8) Supă cremă de dovleac
· Gramaj:  450g
· Alergeni: poate conține urme de fructe cu coaja lemnoasa, arahide si soia
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	 47 Kcal

	Grăsimi
	 3 g

	din care acizi grași saturați
	 0,74 g

	Glucide
	 4,19 g

	din care zaharuri
	 1,8 g

	Fibre
	 0,87 g

	Proteine
	0,79 g

	Sare
	0,14 g



· Ingrediente: PRODUS CONGELAT: DOVLEAC, CEAPĂ GALBENĂ, MORCOV, ULEI RAFINAT DIN FLOAREA SOARELUI, USTUROI, ULEI DE DOVLEAC, SEMINȚE DE DOVLEAC (poate conține urme de fructe cu coaja lemnoasa, arahide si soia), SARE, PIPER NEGRU
















V. Bunătăți de la slovaci

1) Găluște cu varză murată 
· Gramaj:  400g
· Alergeni: cereale care conțin gluten, urme de țelină, lapte și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 
	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	150 Kcal

	Grăsimi
	6 g

	din care acizi grași saturați
	3,75 g

	Glucide
	18,75 g

	din care zaharuri
	0,75 g

	Fibre
	2 g

	Proteine
	4 g

	Sare
	0,75 g



· Ingrediente: GĂLUȘTE DIN CARTOFI [făină, cartofi, sare], VARZĂ MURATĂ [SARE, VARZA ALBA, FOI DAFIN, PIPER NEGRU BOABE], SLĂNINĂ DE PORC [slănină cu șărici, sare, produsul poate conține urme de țelină, lapte, lactoză], CÂRNAȚI DE PORC  [carne de porc Romania, sare, condimente naturale, zaharuri (dextroza), corecto de aciditate (citrat de sodiu) potentiator de gust (glutamat de sodiu), colorant (acid carminic)antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], SARE


2) Găluște cu brânză
· Gramaj:  400g
· Alergeni: cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate, urme de țelină și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	250 Kcal

	Grăsimi
	15 g

	din care acizi grași saturați
	9,5 g

	Glucide
	21,75 g

	din care zaharuri
	1,5 g

	Fibre
	1 g

	Proteine
	6,5 g

	Sare
	0,75 g



· Ingrediente: GĂLUȘTE DIN CARTOFI [făină, cartofi, sare], SMÂNTÂNĂ  [smântână cu 25% grăsime pasteurizată la temperatură înaltă, culturi lactice selecționate, conține lactoză], TELEMEA DE OAIE  [Lapte de oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, Romania], SLĂNINĂ DE PORC [slănină cu șărici, sare, produsul poate conține urme de țelină, lapte, lactoză], CÂRNAȚI DE PORC  [carne de porc Romania, sare, condimente naturale, zaharuri (dextroza), corecto de aciditate (citrat de sodiu) potentiator de gust (glutamat de sodiu), colorant (acid carminic)antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], SARE


3) Plăcintă slovacă cu piept de pui la grătar
· Gramaj:  400g
· Alergeni: lapte și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	182 Kcal

	Grăsimi
	5,5 g

	din care acizi grași saturați
	1,75 g

	Glucide
	18,75 g

	din care zaharuri
	1 g

	Fibre
	1,75 g

	Proteine
	14 g

	Sare
	0,5 g



· Ingrediente: PLĂCINTĂ DIN CARTOFI [cartofi, sare, ulei vegetal rafinat din floarea soarelui], PIEPT DE PUI LA GRĂTAR (100g), CAȘCAVAL DALIA [lapte de vacă Germania pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], SARE


4) Cotlet pe garnitură de găluște
· Gramaj:  450g 
· Alergeni: ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, cereale care conțin gluten, soia
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	231 Kcal

	Grăsimi
	13,33 g

	din care acizi grași saturați
	5,77 g

	Glucide
	12,44 g

	din care zaharuri
	0,66 g

	Fibre
	0,22 g

	Proteine
	14,16 g

	Sare
	0,66 g



· Ingrediente: GĂLUȘTE DIN OU [Ouă, Făină, Sare], COTLET DE PORC (130g), SMÂNTÂNĂ [smântână cu 25% grăsime pasteurizată la temperatură înaltă, culturi lactice selecționate, conține lactoză], CAȘCAVAL DALIA [lapte de vacă Germania pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], KAIZER [piept de porc fără os origine UE, apă, sare, condimente și extracte de condimente, amidon modificat, stabilizatori(fosfati de sodiu),proteină animală(porc,lapte), proteină vegetală de soia, agenți de îngroșare (gumă, guar,gumă xanthan), corector de aciditate (carbonați de sodiu), potenșiator de aromă (glutamat de sodiu), antioxidant (bicarbondat de sodiu), aromă de carne, colorant (camin), zaharuri (dextroză ), conservant (nitrit de sodiu)], ULEI VEGETAL RAFINAT DIN FLOAREA SOARELUI, SARE, CONDIMENT (sare, piper, boia dulce)

5) Specialitatea șefei
· Gramaj:  450g
· Alergeni:  lapte și produse derivate, ouă și produse derivate, cereale care conțin gluten
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	171 Kcal

	Grăsimi
	7,33 g

	din care acizi grași saturați
	2 g

	Glucide
	14 g

	din care zaharuri
	0,88 g

	Fibre
	0,66 g

	Proteine
	11,33 g

	Sare
	0,4 g



· Ingrediente: GĂLUȘTE DIN OU [Ouă, Făină, Sare], PIEPT DE PUI (120g), SMÂNTÂNĂ [smântână cu 25% grăsime pasteurizată la temperatură înaltă, culturi lactice selecționate, conține lactoză], CEAPĂ GALBENĂ, CIUPERCI USTUROI, SARE, FĂINĂ, CIMBRU, BUSUIOC, ULEI VEGETAL RAFINAT DIN FLOAREA SOARELUI

6) Mix tradițional slovac
· Gramaj:  650g
· Alergeni: lapte și produse derivate, ouă și produse derivate, cereale care conțin gluten, urme de țelină
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	226 Kcal

	Grăsimi
	11,53 g

	din care acizi grași saturați
	4,76 g

	Glucide
	24 g

	din care zaharuri
	1,23 g

	Fibre
	1,84 g

	Proteine
	6,46 g

	Sare
	0,76 g



· Ingrediente: GĂLUȘTE CU VARZĂ MURATĂ [CÂRNAȚI DE PORC (10g)  [carne de porc Romania, sare, condimente naturale, zaharuri (dextroza), corecto de aciditate (citrat de sodiu) potentiator de gust (glutamat de sodiu), colorant (acid carminic)antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], VARZĂ MURATĂ [SARE, VARZA ALBA, FOI DAFIN, PIPER NEGRU BOABE], GĂLUȘTE DIN CARTOFI [făină, cartofi, sare], GĂLUȘTE CU BRÂNZĂ [ SLĂNINĂ DE PORC (15g) [slănină cu șărici, sare, produsul poate conține urme de țelină, lapte, lactoză], TELEMEA DE OAIE  [Lapte de oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, Romania],  SMÂNTÂNĂ  [smântână cu 25% grăsime pasteurizată la temperatură înaltă, culturi lactice selecționate, conține lactoză], GĂLUȘTE DIN CARTOFI [făină, cartofi, sare], SARE, TĂȘCUȚE CU BRÂNZĂ (produs din produs congelat), [CARTOFI FIERȚI, OU, SARE, FĂINĂ, TELEMEA DE OAIE [Lapte de oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, Romania], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI], CARTOFI, PIEPT DE PUI, FĂINĂ, OU, SMÂNTÂNĂ [[smântână cu 25% grăsime pasteurizată la temperatură înaltă, culturi lactice selecționate, conține lactoză], SARE





VI. Bunătăți de la români

1) Ficăței Transilvania în cuib de mămăliguță
· Gramaj:  600g
· Alergeni: cereale care conțin gluten, soia, lapte și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	186 Kcal

	Grăsimi
	10 g

	din care acizi grași saturați
	1,83 g

	Glucide
	13,5 g

	din care zaharuri
	1,33 g

	Fibre
	0,33 g

	Proteine
	10,66 g

	Sare
	0,66 g



· Ingrediente: MĂMĂLIGĂ [Mălai extra degerminat (poate conține gluten), sare, ulei vegetal rafinat din floarea soarelui], FICAT DE PUI (150g), DULCEAȚĂ DE CEAPĂ [[ceapă galbenă, foi dafin frunze, boia dulce afumată (pudră de ardei roșu dulce afumată), sweet chili (apă, zahăr, păstai de ardei iute Chili, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant:acid acetic, usturoi, ceapă, agent de îngroșare, zantan, guar, conservant: sorbat de potasiu), piper negru, ulei vegetal rafinat de floarea soarelui, sare, zahăr]], CIUPERCI, ARDEI, KAIZER (25g)  [piept de porc fără os origine UE, apă, sare, condimente și extracte de condimente, amidon modificat, stabilizatori(fosfati de sodiu),proteină animală(porc,lapte), proteină vegetală de soia, agenți de îngroșare (gumă, guar,gumă xanthan), corector de aciditate (carbonați de sodiu), potenșiator de aromă (glutamat de sodiu), antioxidant (bicarbondat de sodiu), aromă de carne, colorant (camin), zaharuri (dextroză ), conservant (nitrit de sodiu)], BOIA DULCE AFUMATĂ [(pudră de ardei roșu dulce afumată)], SARE, ULEI VEGETAL RAFINAT DIN FLOAREA SOARELUI

2) Ciolan cu iahnie de fasole
· Gramaj: 700g 
· Alergeni: cereale care conțin gluten
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	180 Kcal

	Grăsimi
	8,28 g

	din care acizi grași saturați
	2,85 g

	Glucide
	7,42 g

	din care zaharuri
	0,42 g

	Fibre
	1,67 g

	Proteine
	18,85g

	Sare
	0,28 g



· Ingrediente: CIOLAN DE PORC (350g), FASOLE ALBĂ FIARTĂ, CEAPĂ GALBENĂ, PASTĂ DE ROȘII BULION (roșii, sare), PASTĂ DE ARDEI DULCE TOCAT  [ardei și gogoșar tocat, sare, agent de îngroșare gumă de xantan, acidifiant acid citric, conservant sorbat de potasiu], ULEI RAFINAT VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI, SARE, PIPER NEGRU, FĂINĂ 


3) Platou mixt grill pentru o persoană
· Gramaj:  700g
· Alergeni: lapte și produse derivate, urme de țelină
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	271 Kcal

	Grăsimi
	14 g

	din care acizi grași saturați
	4,71 g

	Glucide
	22,28 g

	din care zaharuri
	1,57 g

	Fibre
	0,71 g

	Proteine
	14,28 g

	Sare
	0,57 g



· Ingrediente: ceafă de porc, piept de pui, pulpă de pui, orez cu legume [orez, GRANCUCINA [apă, ulei de palmier, zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant lecitină de soia E322, SARE, ULEI RAFINAT VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI, DOVLECEL, ARDEI ROȘU], cartofi aurii, salată de varză [Varză albă, sare, zahăr, oțet [OȚET ALIMENTAR DE FERMENTAȚIE DIN ALCOOL ETILIC RAFINAT DE ORIGINE AGRICOLĂ CONCENTRAȚIE ACETICA 90G/LITRU], ulei rafinat vegetal din floarea soarelui], roșii, castraveți, slănină [[slănină cu șărici, sare, produsul poate conține urme de țelină, lapte, lactoză]], cârnați de porc [carne de porc Romania, sare, condimente naturale, zaharuri (dextroza), corecto de aciditate (citrat de sodiu) potentiator de gust (glutamat de sodiu), colorant (acid carminic)antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], condiment  (sare, piper, boia dulce)


4) Ceafă de porc 
· Gramaj:  170g
· Alergeni: 
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	341 Kcal

	Grăsimi
	21,76 g

	din care acizi grași saturați
	20,1 g

	Glucide
	0,1 g

	din care zaharuri
	<0,1 g

	Fibre
	<0,1 g

	Proteine
	36,47 g

	Sare
	0,13 g



· Ingrediente: ceafă de porc (170g), sare, piper, boia de ardei 

5) Cotlet de porc
· Gramaj:  140
· Alergeni: 
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	257,14 Kcal

	Grăsimi
	13,57 g

	din care acizi grași saturați
	4,28 g

	Glucide
	0,12 g

	din care zaharuri
	<0,1 g

	Fibre
	<0,1 g

	Proteine
	32,85 g

	Sare
	0,23 g



· Ingrediente: cotlet de porc (140g), sare, piper, boia

6) Piept de pui la grătar
· Gramaj:  170g
· Alergeni: 
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	152 Kcal

	Grăsimi
	2,94 g

	din care acizi grași saturați
	0,58 g

	Glucide
	0,1 g

	din care zaharuri
	< 0,1 g

	Fibre
	< 0,1 g

	Proteine
	30,58 g

	Sare
	0,19 g



· Ingrediente: piept de pui (170g), sare, piper, boia de ardei 




VII. Specialități din carne de vită

1) Mușchi de vită cu sos de gorgonzola
· Gramaj:  450g
· Alergeni: lapte și produse derivate, cereale care conțin gluten, urme de muștar
· Valori medii nutriționale: 


	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	255 Kcal

	Grăsimi
	16,8 g

	din care acizi grași saturați
	9,1 g

	Glucide
	10,6 g

	din care zaharuri
	1,2 g

	Fibre
	0,7 g

	Proteine
	15,7 g

	Sare
	0,7 g



· Ingrediente: MUȘCHI DE VITĂ (150g), CARTOFI NOI (produs din produs congelat), GORGONZOLA [lapte pasteurizat, culturi de creștere lapte, sare, cheag, drojdii selecționate(penicilium roquelorti)] , GRANCUCINA  [apă, ulei de palmier, zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant lecitină de soia E322], JAMBON PĂDUREA NEAGRĂ (15g) [pulpă de porc, sare, dextroză, zahăr, extract de condimente, agent de întărire (clorură de potasiu), conservanți (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu), cultură de maturare. Poate conține urme de muștar, lapte, si produse derivate, Germania], UNT  [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], MĂRAR, PÂINE TOAST  [făină albă de grâu 480, apă, drojdie, grăsime de palmier, sare iodată, oțet de vin, zahăr, conservanți (propinat de calciu, acid scorbic), emulsifianți: stearoil 2-lactilat de sodiu, monogliceride și digliceride ale acizilor grași. tratat cu alcool etilic de origine agricole pentru sterilizarea suprafeței ambalajului; poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă, semințe de susan și soia], SARE 

2) Mușchi de vită 
· Gramaj:  150g
· Alergeni: lapte și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 


	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	396 Kcal

	Grăsimi
	28 g

	din care acizi grași saturați
	13,1 g

	Glucide
	0,05 g

	din care zaharuri
	0,05 g

	Fibre
	-

	Proteine
	34 g

	Sare
	0,06g



· Ingrediente: MUȘCHI DE VITĂ (150g), UNT  [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE]

















VIII. CARNEval culinar

1) Scăricică de porc servită cu cartofi și salată coleslaw
· Gramaj:  450g
· Alergeni: muștar și produse derivate, ouă și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	333 Kcal

	Grăsimi
	31,45 g

	din care acizi grași saturați
	9,11 g

	Glucide
	10 g

	din care zaharuri
	2,22 g

	Fibre
	1,11 g

	Proteine
	21,3 g

	Sare
	0,44 g



· Ingrediente: Scăricică de porc (300g) [usturoi granulat, boia dulce afumată (pudră de ardei roșu dulce afumată), sare, piper negru măcinat, oțet de mere, usturoi, ceapă galbenă, zahăr brun nerafinat, bulion de roșii (roșii, sare), ardei iute fulg, ulei din turte de măsline (ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin) ], CARTOFI PRĂJIȚI (produs din produs congelat), [cartofi, ulei de floarea soarelui], SALATĂ COLESLAW [VARZĂ ALBĂ, MORCOV, SARE, MUȘTAR, IAURT NATUR, OȚET DE MERE, MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE],

2) Cordon bleu
· Gramaj:  220g
· Alergeni: lapte și produse derivate, ouă și produse derivate, cereale care conțin gluten
· Valori medii nutriționale: 


	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	227 Kcal

	Grăsimi
	11,81 g

	din care acizi grași saturați
	5,45 g

	Glucide
	6,36 g

	din care zaharuri
	0,41 g

	Fibre
	<0,1 g

	Proteine
	23,18 g

	Sare
	0,9 g



· Ingrediente: COTLET DE PORC (100g), ȘUNCĂ PRAGA (50g) [pulpă porc, apă, sare, amidon modificat, stabilizator (di-trifosfași de sodiu), agent de gelifiere (caragenan, gumă xantan), sirop de glucoză, proteină (porc), potențiator de  aromă (glutamat de sodiu, sodiu 5 ribonucleotide), dextroză, antioxidant (ascorbat de sodiu), extract de drojdie, extracte de condimente, aromă fum, conservant (nitrit de sodiu)], CAȘCAVAL DALIA  [lapte de vacă Germania pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], FĂINĂ, OU, PESMET [făină de grâu, sare, drojdie], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI


3) Aripioare la ceaun cu cartofi prăjiți și sos
· Gramaj:  500g
· Alergeni: muștar și produse derivate, ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 
	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	210 Kcal

	Grăsimi
	10 g

	din care acizi grași saturați
	3,84 g

	Glucide
	13,2 g

	din care zaharuri
	1,92 g

	Fibre
	0,26 g

	Proteine
	16,6 g

	Sare
	1,1 g



· Ingrediente: ARIPIOARE LA CEAUN (280g) (produs din produs congelat), [aripioare de pui, usturoi granulat, paste de ardei iute tocat  [ardei iute tocat, sare, agent de ingroasare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), sare], CARTOFI PRĂJIȚI (produs din produs congelat), [cartofi, ulei de floarea soarelui], SOS [[ KETCHUP [roșii (din concentrat), sirop fructoză-glucoză, oșet, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aromă], MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], SWEET CHILI [apă, zahăr, păstai de ardei iute Chili, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant:acid acetic, usturoi, ceapă, agent de îngroșare, zantan, guar, conservant: sorbat de potasiu], GRANCUCINA Gran Cucina [apă, ulei de palmier, zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant lecitină de soia E322], OȚET [OȚET ALIMENTAR DE FERMENTAȚIE DIN ALCOOL ETILIC RAFINAT DE ORIGINE AGRICOLĂ CONCENTRAȚIE ACETICA 90G/LITRU], USTUROI GRANULAT] ]


4) Pulpă de rață servită cu varză roșie călită și cartofi
· Gramaj:  400g
· Alergeni: cereale care conțin gluten
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	195 Kcal

	Grăsimi
	7,75 g

	din care acizi grași saturați
	1,75 g

	Glucide
	15,25 g

	din care zaharuri
	2,5 g

	Fibre
	1,5 g

	Proteine
	15,75 g

	Sare
	0,18 g



· Ingrediente: PULPĂ DE RAȚĂ (180g) (produs din produs congelat), CARTOFI AURI [cartofi, ulei rafinat vegetal din floarea soarelui],  VARZĂ ROȘIE CĂLITĂ [VARZĂ ROȘIE, ZAHĂR [], SARE, ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, PRUNE USCATE CONFIATE, STAFIDE, OȚET  [OȚET ALIMENTAR DE FERMENTAȚIE DIN ALCOOL ETILIC RAFINAT DE ORIGINE AGRICOLĂ CONCENTRAȚIE ACETICA 90G/LITRU]], LOKSE (produs din produs congelat), [CARTOFI, FĂINĂ, ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SARE]

5) Piept de curcan în crustă de migdale
· Gramaj:  330g
· Alergeni: cereale care conțin gluten, ouă și produse derivate, fructi cu coajă lemnoasă, urme de susan, soia, dioxid de sulf, muștar
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	260 Kcal

	Grăsimi
	8,3 g

	din care acizi grași saturați
	1,17  g

	Glucide
	32 g

	din care zaharuri
	8,18 g

	Fibre
	1,27 g

	Proteine
	14,3 g

	Sare
	0,9 g



· Ingrediente: PIEPT DE CURCAN (170g), CARTOFI SARATI TAIATI FASII pe semirotunda cu coaja (produs din produs congelat), [Cartofi, ulei de floare soarelui, acoperire (amidon modificat, faina de orez, dextrina, fibre de mazare, agenti de crestere E450, E500, dextroza, agenti de ingrosare, guma de xanthan, proteina de mazare, sare), SOS DE CHILI DULCE PENTRU PUI [zahar, chili, apa, usturoi, otet distilat, sare, amidon modificat din tapioca, corector de aciditate E330 E260, stabilizator E415, conservant E202, poate contine cantitati infime de soia si mustar], FAINA, FULGI DE MIGDALE [poate contine urme de susan, furcte cu coaja lemnoasa, soia, dioxid de sulf], PANKO [faina de grau, ulei de palmier, zahar, sare, drojdie], FULGI DE PORUMB [malai, zahar, extract de malt din orz (gluten), sare iodata, premix de vitamine si fier, antioxidant (extracrt bogat in tocoferol)], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SARE, OU [Romania]


6) Șnițel crispy
· Gramaj:  200g
· Alergeni: cereale care conțin gluten, ouă și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	210 Kcal

	Grăsimi
	2 g

	din care acizi grași saturați
	0,5 g

	Glucide
	30 g

	din care zaharuri
	1,5 g

	Fibre
	1,5 g

	Proteine
	17 g

	Sare
	0,5 g



· Ingrediente: PIEPT DE PUI (120g), FĂINĂ, OU, FULGI DE PORUMB [malai, zahar, extract de malt din orz (gluten), sare iodata, premix de vitamine si fier, antioxidant (extracrt bogat in tocoferol)], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SARE


IX. Avem și burgeri!

1) Burger de bizon
· Gramaj:  350/100/50g
· Alergeni: ouă și produse derivate, muștar și produse derivate, lapte și produse derivate, soia, sulfiți, cereale care conțin gluten
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	220 Kcal

	Grăsimi
	12 g

	din care acizi grași saturați
	4,8 g

	Glucide
	19,4 g

	din care zaharuri
	3 g

	Fibre
	0,7 g

	Proteine
	10 g

	Sare
	0,7 g


 
· Ingrediente: PASTILA DE BIZON (125g) (produs din produs congelat), [CARNE DE BIZON, USTUROI, CEAPĂ ROȘIE, SARE, OUĂ, SOS BARBEQUE [apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate, oțet de vin alb, zahăr, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahăr caramelizat, acid (acid citric), pudră de ceapă, aromă de fum, arome, condimente (chili, boia, piper), stabilizator (guma de xantan), conservant (sorbat de potasiu)], VIN ROȘU [sulfiți], PESMET [făină de grâu, sare, drojdie], PIPER NEGRU, CEAPĂ VERDE, PĂTRUNJEL], CARTOFI PRĂJIȚI (produs din produs congelat), [cartofi, ulei de floarea soarelui], CHIFLĂ [FĂINĂ, FULGI DE CARTOFI,  LAPTE DE CONSUM INTEGRAL ULTRAPASTEURIZAT 3,5% GRASIME [lapte integral, omogenizat, ultrapasteurizat, UHT], ZAHĂR, UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], SARE, OU [Romania], DROJDIE USCATĂ INSTANT [drojdie, emulgator E491]], SOS  [KETCHUP [roșii (din concentrat), sirop fructoză-glucoză, oșet, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aromă], MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], SWEET CHILI [apă, zahăr, păstai de ardei iute Chili, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant:acid acetic, usturoi, ceapă, agent de îngroșare, zantan, guar, conservant: sorbat de potasiu], GRANCUCINA Gran Cucina [apă, ulei de palmier, zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant lecitină de soia E322], OȚET [OȚET ALIMENTAR DE FERMENTAȚIE DIN ALCOOL ETILIC RAFINAT DE ORIGINE AGRICOLĂ CONCENTRAȚIE ACETICA 90G/LITRU], USTUROI GRANULAT],  ROȘIE, DOVLECEL, CEAPĂ ROȘIE, CAȘCAVAL DALIA [lapte de vacă Germania pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag],  SALATĂ LOLO, SALATĂ COLESLAW [VARZĂ ALBĂ, MORCOV, SARE, MUȘTAR, IAURT NATUR, OȚET DE MERE, MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], CASTRAVEȚI MURAȚI [Serbia, castraveți, apă, zahăr, acid acetic alimentar E260, sare, extract de ceapă, extract de mărar], UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], SARE








2) Burger Angus
· Gramaj:  350/100
· Alergeni: ouă și produse derivate, soia, muștar și produse derivate, lapte și produse derivate, sulfiți, cereale care conțin gluten
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	204 Kcal

	Grăsimi
	14,6 g

	din care acizi grași saturați
	6 g

	Glucide
	21,5 g

	din care zaharuri
	3,6 g

	Fibre
	0,6 g

	Proteine
	12,2 g

	Sare
	0,8 g



· Ingrediente: PASTILA DE ANGUS (125g) (produs din produs congelat), [CARNE DE VITĂ ANGUS,  OUĂ, VIN ALB [sulfiți], PESMET [făină de grâu, sare, drojdie], PIPER NEGRU, CEAPĂ VERDE, PĂTRUNJEL, USTUROI GRANULAT, MUȘTAR  [apă, Oțet, boabe de muștar, zahăr, sare, condimente, UCRAINA], CARTOFI PRĂJIȚI (produs din produs congelat), [cartofi, ulei de floarea soarelui], CHIFLĂ [FĂINĂ, FULGI DE CARTOFI, LAPTE DE CONSUM INTEGRAL ULTRAPASTEURIZAT 3,5% GRASIME [lapte integral, omogenizat, ultrapasteurizat, UHT], ZAHĂR, UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], SARE, OU [Romania], DROJDIE USCATĂ INSTANT [drojdie, emulgator E491]],  SOS [ KETCHUP [roșii (din concentrat), sirop fructoză-glucoză, oșet, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aromă], MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], SWEET CHILI [apă, zahăr, păstai de ardei iute Chili, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant:acid acetic, usturoi, ceapă, agent de îngroșare, zantan, guar, conservant: sorbat de potasiu], GRANCUCINA Gran Cucina [apă, ulei de palmier, zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant lecitină de soia E322], OȚET [OȚET ALIMENTAR DE FERMENTAȚIE DIN ALCOOL ETILIC RAFINAT DE ORIGINE AGRICOLĂ CONCENTRAȚIE ACETICA 90G/LITRU], USTUROI GRANULAT] ROȘIE, CEAPĂ CARAMELIZATĂ [Ulei vegetal rafinat de floarea soarelui, ceapă roșie, sare, muștar [apă. Oțet, boabe de muștar, zahăr, sare, condimente, UCRAINA], Miere de albine, Vin roșu, Foi dafin, zahăr brun nerafinat, CAȘCAVAL CHEDDAR  [lapte de vacă UK pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, colorant annatto],  SALATĂ LOLO, CASTRAVEȚI MURAȚI [Serbia, castraveți, apă, zahăr, acid acetic alimentar E260, sare, extract de ceapă, extract de mărar], UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], SARE
3) Burger Slavia
· Gramaj:  300/100g
· Alergeni: ouă și produse derivate, muștar și produse derivate, lapte și produse derivate, soia, cereale care conțin gluten
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	270 Kcal

	Grăsimi
	13,7 g

	din care acizi grași saturați
	3,4 g

	Glucide
	23,4 g

	din care zaharuri
	2,2 g

	Fibre
	0,3 g

	Proteine
	13,2 g

	Sare
	0,7 g



· Ingrediente: PASTILA DE PORC (125g) (produs din produs congelat), [CARNE DE PORC - PULPĂ, OUĂ, PESMET [făină de grâu, sare, drojdie], PIPER NEGRU, CEAPĂ VERDE, PĂTRUNJEL, USTUROI GRANULAT, MUȘTAR  [apă, Oțet, boabe de muștar, zahăr, sare, condimente, UCRAINA], CARTOFI PRAJITI (produs din produs congelat), [cartofi, ulei de floarea soarelui}, CHIFLĂ [FĂINĂ, FULGI DE CARTOFI,  LAPTE DE CONSUM INTEGRAL ULTRAPASTEURIZAT 3,5% GRASIME [lapte integral, omogenizat, ultrapasteurizat, UHT], ZAHĂR, UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], SARE, OU [Romania], DROJDIE USCATĂ INSTANT [drojdie, emulgator E491]], SOS [ KETCHUP [roșii (din concentrat), sirop fructoză-glucoză, oșet, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aromă], MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], SWEET CHILI [apă, zahăr, păstai de ardei iute Chili, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant:acid acetic, usturoi, ceapă, agent de îngroșare, zantan, guar, conservant: sorbat de potasiu], GRANCUCINA Gran Cucina [apă, ulei de palmier, zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant lecitină de soia E322], OȚET [OȚET ALIMENTAR DE FERMENTAȚIE DIN ALCOOL ETILIC RAFINAT DE ORIGINE AGRICOLĂ CONCENTRAȚIE ACETICA 90G/LITRU], USTUROI GRANULAT], ROȘIE,  CEAPĂ ROȘIE , CAȘCAVAL DALIA [lapte de vacă Germania pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag],  SALATĂ LOLO, CASTRAVEȚI MURAȚI [Serbia, castraveți, apă, zahăr, acid acetic alimentar E260, sare, extract de ceapă, extract de mărar], UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], SARE




4) Burger Halloumi
· Gramaj:  300/100/50
· Alergeni: lapte și produse derivate, cereale care conțin gluten, ouă și produse derivate, muștar și produse derivate, soia și produse derivate, fructe cu coajă lemnoasă, urme de arahide
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	273 Kcal

	Grăsimi
	16,8 g

	din care acizi grași saturați
	6,6 g

	Glucide
	22,8 g

	din care zaharuri
	4,2 g

	Fibre
	1,5 g

	Proteine
	6,8 g

	Sare
	0,9 g



· Ingrediente: HALLOUMI [lapte de vacă, lapte de oaie și capră, sare, mentă, cheag non-animal], CARTOFI WEDGES (produs din produs congelat), [cartofi din UE, ulei de palmier], CHIFLĂ [ FĂINĂ, FULGI DE CARTOFI,  LAPTE DE CONSUM INTEGRAL ULTRAPASTEURIZAT 3,5% GRASIME [lapte integral, omogenizat, ultrapasteurizat, UHT], ZAHĂR, UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], SARE, OU [Romania], DROJDIE USCATĂ INSTANT [drojdie, emulgator E491], SOS [KETCHUP [roșii (din concentrat), sirop fructoză-glucoză, oșet, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aromă], MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], SWEET CHILI [apă, zahăr, păstai de ardei iute Chili, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant:acid acetic, usturoi, ceapă, agent de îngroșare, zantan, guar, conservant: sorbat de potasiu],  Gran Cucina [apă, ulei de palmier, zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant lecitină de soia E322], OȚET [OȚET ALIMENTAR DE FERMENTAȚIE DIN ALCOOL ETILIC RAFINAT DE ORIGINE AGRICOLĂ CONCENTRAȚIE ACETICA 90G/LITRU], USTUROI GRANULAT] , SOS AIOLI [MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE],  MUȘTAR [apă, Oțet, boabe de muștar, zahăr, sare, condimente, UCRAINA], BUSUIOC, USTUROI, ZEAMĂ DE LĂMÂIE],  DOVLECEL, ROȘIE, RODIE,  SFECLĂ ROȘIE  [sfeclă, apă, oțet din alcool, zahăr, sare], RUCOLA, SEMINȚE DE PIN [semințe de pin, poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă și arahide], FĂINĂ, OU, PESMET [făină de grâu, sare, drojdie], UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], SARE


5) Crispy Chicken Burger
· Gramaj:  350/100/50 g
· Alergeni: cereale care conțin gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, muștar și produse derivate, susan, urme de soia, fructe co coajă lemnoasă, dioxid de sulf
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	220 Kcal

	Grăsimi
	9,9 g

	din care acizi grași saturați
	3,2 g

	Glucide
	23,7 g

	din care zaharuri
	2,6 g

	Fibre
	1,1 g

	Proteine
	9,6 g

	Sare
	0,8 g



· Ingrediente: PIEPT DE PUI CRISPY (100g) (piept de pui, CRISPY FULGI DE PORUMB  [malai, zahar, extract de malt din orz (gluten), sare iodata, premix de vitamine si fier, antioxidant (extracrt bogat in tocoferol)], SEMINTE MIX [miez crud de seminte de dovleac, miez crud de floare de floarea soarelui, seminte de in, seminte de susan, poate contine urme de soia, fructe cu coaja lemnoasa si dioxid de sulf ], PANKO [faina de grau, ulei de palmier, zahar, sare, drojdie], SARE, FAINA, OU, CIMBRU USCAT, BOIA DULCE, OREGANO USCAT, PIPER NEGRU MACINAT),  CARTOFI SARATI TAIATI FASII pe semirotunda cu coaja (produs din produs congelat), [Cartofi, ulei de floare soarelui, acoperire (amidon modificat, faina de orez, dextrina, fibre de mazare, agenti de crestere E450, E500, dextroza, agenti de ingrosare, guma de xanthan, proteina de mazare, sare)], CHIFLA [ FĂINĂ, FULGI DE CARTOFI,  LAPTE DE CONSUM INTEGRAL ULTRAPASTEURIZAT 3,5% GRASIME [lapte integral, omogenizat, ultrapasteurizat, UHT, ZAHĂR, UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], SARE, OU [Romania], DROJDIE USCATĂ INSTANT [drojdie, emulgator E491], SALATA COLESLAW [VARZĂ ALBĂ, MORCOV, SARE, MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE, IAURT cremos (lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate)], SOS PIRI PIRI MAIO [SOS PIRI PIRI [ardei, ceapa rosie, ardei iute, usturoi, boia afumata, lamaie, otet de mere, worcestershire (apa, otet, otet din alcool, otet din vin alb, zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant caramel amoniacal, condimente ardei iute cayenne, ienupar, tumeric, cuisoare, coreandru, scortisoara, pasta de usturoi (usturoi sare), arome, agent de ingrosare (guma da guar), busuioc, sare], MAIONEZA [ulei de floarea soarelui, apa, otet din alcool, zahar, sare, galbenus de ou, amidon de porumb modificat, agent de ingrosare guma de xanthan, conservanti sorbat de potasiu, regulator de aciditate acid citric, antioxidant EDTA, colorant caroten ], ROSII, CASTRAVETI MURATI, UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI




X. Pizza time

1) Pizza Slavia
· Gramaj:  550g
· Alergeni:  cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate, soia și produse derivate, urme de muștar
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	227 Kcal

	Grăsimi
	17,81 g

	din care acizi grași saturați
	4,54 g

	Glucide
	10,72 g

	din care zaharuri
	0,9 g

	Fibre
	0,54 g

	Proteine
	8,36 g

	Sare
	0,54 



· Ingrediente: ALUAT [făină, sare, drojdie instant [drojdie, emulgator E491]], SOS DE ROȘII [roșii întregi PELATI conservă [roșii întregi, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric], sare, ulei din turte de măsline [ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin], busuioc proaspăt], MOZZARELLA FIOR DI LATTE [lapte pasteurizat de vaca, sare, cheag, fermenti lactici], SALAM PIZZA (30g) [carne porc, slanina, sorici, proteina din soia, apa, sare, condimente si extracte de condimente, arome, zaharuri, dextroza, cultura starter, antioxidant acid ascorbic, corector de aciditate, gluma-della-lactona, potentiator de aroma glutamat monosodic, conservant nitrit si nitrat de sodiu, colorant carmin, membrana artificiala necomestibila], CIUPERCI CHAMPIGNON, ROȘII CHERRY, ARDEI, JAMBON PĂDUREA NEAGRĂ (15g) [pulpă de porc, sare, dextroză, zahăr, extract de condimente, agent de întărire (clorură de potasiu), conservanți (nitrat de potasiu, nitrit de sodiu), cultură de maturare. Poate conține urme de muștar, lapte, si produse derivate, Germania), CÂRNAȚI PORC PICANȚI (15g) [carne de porc Romania, sare, condimente naturale, zaharuri (dextroza), corecto de aciditate (citrat de sodiu) potentiator de gust (glutamat de sodiu), colorant (acid carminic)antioxidant (ascorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu)], MĂSLINE NEGRE, ULEI DE MĂSLINE [ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin]


2) Pizza cu chorizo și dovlecel
· Gramaj:  450g
· Alergeni: cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	268Kcal

	Grăsimi
	11,55g

	din care acizi grași saturați
	7,55 g

	Glucide
	30 g

	din care zaharuri
	0,88 g

	Fibre
	1,33 g

	Proteine
	10,88 g

	Sare
	1,11 g



· Ingrediente: ALUAT [făină, sare, drojdie instant [drojdie, emulgator E491]], SOS DE ROȘII [roșii întregi PELATI conservă [roșii întregi, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric], sare, ulei din turte de măsline [ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin], busuioc proaspăt], MOZZARELLA FIOR DI LATTE [lapte pasteurizat de vaca, sare, cheag, fermenti lactici], CHORIZO (50g) [Romania, carne porc, slanina, sare, dextroza, condimente, extract de condimente, acidifiant citrat de sodiui, potentiator de gust glutamat de sodiu, cultura starter, transglutaminza, maltoza, antioxidant acid izoascorbic, aroma de fum, conservant nitrit de sodiu, colorant E124],  DOVLECEL, ULEI DE MĂSLINE [ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin]



3) Pizza cu ingrediente la alegere
· Gramaj:  -
· Alergeni:  cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate
· Declarația nutrițională: -
· Ingrediente: ALUAT [făină, sare, drojdie instant [drojdie, emulgator E491]], SOS DE ROȘII [roșii întregi PELATI conservă [roșii întregi, suc de roșii, corector de aciditate: acid citric], MOZZARELLA FIOR DI LATTE [lapte pasteurizat de vaca, sare, cheag, fermenti lactici], sare, ulei din turte de măsline [ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin], busuioc proaspăt




XI. Specialități din pește

1) Dorada cu piure de păstârnac 
· Gramaj:  330g 
· Alergeni: pește, lapte și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	142 Kcal

	Grăsimi
	5,55 g

	din care acizi grași saturați
	4,6 g

	Glucide
	8,8 g

	din care zaharuri
	3,2 g

	Fibre
	1,4 g

	Proteine
	14,3 g

	Sare
	3,2 g



· Ingrediente: File de dorada (130g) (produs din produs congelat), Piure de pastarnac [pastarnac, sare, grancucina ( apă, ulei de palmier, zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant lecitină de soia E322)], Sare, 

2) File de somon cu dresing de cimbrișor
· Gramaj:  300g
· Alergeni: pește și produse derivate, lapte și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	236 Kcal

	Grăsimi
	19,3 g

	din care acizi grași saturați
	5,3 g

	Glucide
	2,1 g

	din care zaharuri
	0,8 g

	Fibre
	0,4 g

	Proteine
	13,3 g

	Sare
	0,2 g



· Ingrediente: FILE DE SOMON (120g) (produs din produs congelat), SALATĂ, SOS DE CIMBRIȘOR [spanac, salvie, cimbrisor, ulei din turte de masline, sare] , GRANCUCINA [apă, ulei de palmier, zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant lecitină de soia E322], LĂMÂIE, ULEI DIN TURTE DE MĂSLINE 


3) Somon cu năut tras la tigaie
· Gramaj:  350g
· Alergeni: pește și produse derivate,
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	151 Kcal

	Grăsimi
	8 g

	din care acizi grași saturați
	1.4 g

	Glucide
	6,5 g

	din care zaharuri
	0,5 g

	Fibre
	2,4 g

	Proteine
	12,8 g

	Sare
	0,5 g



· Ingrediente: FILE SOMON (120g) (produs din produs congelat), NĂUT [naut rehidratat, apa, sare UE si non UE], DOVLECEL, CHIMION, USTUROI, SPANAC, SARE, ULEI RAFINAT VEGETAL DIN FLOAREA SOARELUI, LAMAIE, PIPER NEGRU


4) Fish & Chips
· Gramaj:  350g
· Alergeni:  pește și produse derivate, ouă și produse derivate, cereale care conțin gluten, muștar și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	202 Kcal

	Grăsimi
	8,5 g

	din care acizi grași saturați
	0,8 g

	Glucide
	21,1 g

	din care zaharuri
	1,1 g

	Fibre
	0,2 g

	Proteine
	9,4 g

	Sare
	0,5 g



· Ingrediente: ȘALĂU (150g) (produs din produs congelat), CARTOFI PRĂJIȚI (produs din produs congelat), [cartofi, ulei de floarea soarelui], SOS TARTAR [ou (Romania), castravete murat [Serbia, castraveți, apă, zahăr, acid acetic alimentar E260, sare, extract de ceapă, extract de mărar], ceapa verde, maioneza   [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], FĂINĂ, SARE, BERE [apa, malt din orz, hamei], ULEI RAFINAT VEFETAL DIN FLOAREA SOARELUI
XII. Paste

1) Paste pesto cu feta și roșii uscate
· Gramaj:  320g 
· Alergeni: cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate,  fructe cu coajă lemnoasă, urme de soia, muștar, arahide
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	256 Kcal

	Grăsimi
	14 g

	din care acizi grași saturați
	3,75 g

	Glucide
	23,4 g

	din care zaharuri
	2 g

	Fibre
	1,4 g

	Proteine
	8,4 g

	Sare
	0,9 g



· Ingrediente: PASTE CASARECCE [paste din gris de grau dur, poate contine urme de soia si mustar], PESTO DIN BUSUIOC ȘI SPANAC [BUSUIOC [România], BABY SPANAC [România], NUCĂ, PARMEZAN, USTUROI, ULEI DIN TURTE DE MĂSLINE [ulei rafinat din turte de masline, ulei de masline virgin], SARE, PIPER NEGRU, FULGI DE ARDEI IUTE], FETA [lapte de oaie pasteurizat, lapte de capra pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, GRECIA], ROȘII USCATE ÎN ULEI [ulei de rapita, rosii uscate, apa, sare, usturoi, plante aromatice, origine rosii UE], PARMEZAN [lapte pasteurizat de vaca, sare, cheag], SEMINȚE DE PIN [semințe de pin, poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă și arahide], BUSUIOC [România]

2) Paste cu somon afumat și mascarpone
· Gramaj:  400g
· Alergeni: cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate, pește și produse derivate, urme de fructe cu coaja lemnoasa si arahide
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	212 Kcal

	Grăsimi
	13,2 g

	din care acizi grași saturați
	7,7 g

	Glucide
	17,7 g

	din care zaharuri
	0,8 g

	Fibre
	1,5 g

	Proteine
	6,2 g

	Sare
	0,6 g



· Ingrediente: PASTE PENNE [gris din grau dur, apa], SOMON AFUMAT (50g) [file de somon, sare, zahar], MASCARPONE [SMANTANA pasteurizata, LAPTE, corector de aciditate: acid citric. ], CEAPA GALBENA, USTUROI, ROSIE USCATA  [ulei de rapita, rosii uscate, apa, sare, usturoi, plante aromatice, origine rosii UE], SPANAC, CHIMION, OREGANO, LAMAIE, SEMINTE DE PIN [semințe de pin, poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă și arahide], CHIVES, ARDEI IUTE FULGI, SARE, PIPER NEGRU

3) Spaghete bolognese
· Gramaj:  320g
· Alergeni:  lapte și produse derivate, cereale care conțin gluten, țelină și produse derivate, urme de soia
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	148 Kcal

	Grăsimi
	4,6 g

	din care acizi grași saturați
	1,5 g

	Glucide
	16,8 g

	din care zaharuri
	1,4 g

	Fibre
	1 g

	Proteine
	9,3 g

	Sare
	0,7 g



· Ingrediente: SPAGHETE [gris din grau dur, apa, urme de soia], RAGU DE VITĂ (150g) (produs din produs congelat), [Pulpă de vită, ceapă galbenă, morcov, țelină, păstârnac, usturoi, țelină apio, roșie, sare, piper, ulei vegetal rafinat de floarea soarelui], PARMEZAN [lapte pasteurizat de vaca, sare, cheag], BUSUIOC


4) Tagliatelle cu ciuperci și sos cașcaval 
· Gramaj:  400g
· Alergeni: ouă și produse derivate, cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	185 Kcal

	Grăsimi
	10 g

	din care acizi grași saturați
	5,5 g

	Glucide
	14,9 g

	din care zaharuri
	1,75 g

	Fibre
	0,9 g

	Proteine
	8,2 g

	Sare
	0,6 g



· Ingrediente:  TAGLIATELLE [gris din grau dur, oua], CAȘCAVAL DALIA  [lapte de vacă Germania, pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag], GRANCUCINA [apă, ulei de palmier, zară praf (lapte), amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar E412, gumă din semințe de carruba E410, emulsifiant lecitină de soia E322], CIUPERCI CHAMPIGNON, USTUROI, SARE, ULEI RAFINAT VEGETAL DE FLOAREA SOARELUI, PĂTRUNJEL

5) Meniul bunicii
· Gramaj:  300g
· Alergeni: cereale care conțin gluten, ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, urme de țelină
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	301 Kcal

	Grăsimi
	17,6 g

	din care acizi grași saturați
	6,5 g

	Glucide
	25,6 g

	din care zaharuri
	1,6 g

	Fibre
	1,1 g

	Proteine
	10,3 g

	Sare
	0,6 g



· Ingrediente: TĂIEȚEI LAȚI [faina de grau, oua proaspete, apa] , BRÂNZĂ PROASPĂTĂ DE VACI [lapte pasteurizat, culturi lactice selectionate], SLĂNINĂ (25g) [slănină cu șărici, sare, produsul poate conține urme de țelină, lapte, lactoză], SARE


XIII. Salate
1) Salata casei
· Gramaj:  430g
· Alergeni: ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, cereale care conțin gluten
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	140 Kcal

	Grăsimi
	6,27 g

	din care acizi grași saturați
	1,62 g

	Glucide
	11,62 g

	din care zaharuri
	2,32 g

	Fibre
	0,46 g

	Proteine
	9,06 g

	Sare
	0,23 g



· Ingrediente: ȘNITEL DIN PIEPT DE PUI (100g) [piept de pui, faina, ou de gaina, pesmet ([făină de grâu, sare, drojdie) ULEI RAFINAT VEGETAL DIN FLOAREA SOARELUI], SALATA [Romania], OU DE GAINA [Romania], MORCOV, PORTOCALA, ROSIE, CASTRAVETE, CEAPA, ARDEI, CASCAVAL DALIA  [lapte de vacă Germania, pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag] , CRUTOANE [Paine franzela alba (faina alba de grau, apa potabila, sare iodata, drojdie, atheliorator, propionat de calciu), ulei din turte de masline, usturoi granulat], ULEI DIN TURTE DE MASLINE, SWEET CHILI [apă, zahăr, păstai de ardei iute Chili, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant:acid acetic, usturoi, ceapă, agent de îngroșare, zantan, guar, conservant: sorbat de potasiu], LAMAIE


2) Salată Caesar
· Gramaj:  300g
· Alergeni: ouă și produse derivate, muștar și produse derivate, cereale care conțin gluten
· Valori medii nutriționale: 


	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	153 Kcal

	Grăsimi
	10,33 g

	din care acizi grași saturați
	1 g

	Glucide
	8 g

	din care zaharuri
	2,33 g

	Fibre
	1 g

	Proteine
	7 g

	Sare
	0,33 g



· Ingrediente: PIEPT DE PUI (60g), SALATA, ROSII, CASTRAVETI, CRUTOANE [Paine franzela alba (faina alba de grau, apa potabila, sare iodata, drojdie, atheliorator, propionat de calciu), ulei din turte de masline, usturoi granulat], SOS CAESAR [USTUROI, MAIONEZA  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], MUȘTAR [apă, Oțet, boabe de muștar, zahăr, sare, condimente, UCRAINA], ZAHAR, LAMAIE], SARE, ULEI VEGETAL RAFINAT DIN FLOAREA SOARELUI




3) Salată cu halloumi
· Gramaj:  300g
· Alergeni: lapte și produse derivate, urme de susan, țelină, nucă, gluten, sulfiți
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	190 Kcal

	Grăsimi
	13,33 g

	din care acizi grași saturați
	6,66 g

	Glucide
	9,33 g

	din care zaharuri
	6 g

	Fibre
	1,66 g

	Proteine
	8 g

	Sare
	1 g



· Ingrediente: SALATĂ [Romania], HALLOUMI  [lapte de vacă, lapte de oaie și capră, sare, mentă, cheag non-animal] , NĂUT CROCANT [Năut  [naut rehidratat, apa, sare UE si non UE], ulei din turte de masline, sare, piper negru, usutroi granulat, Curry (pudra de curry, poate contine urme de susa, telina, nuca, gluten, sulfiti, India), ROȘII USCATE  [ulei de rapita, rosii uscate, apa, sare, usturoi, plante aromatice, origine rosii UE], CAISE DESHIDRATATE, RODIE, SEMINȚE DE DOVLEAC, ULEI DIN TURTE DE MASLINE, OȚET DE MERE, LĂMÂIE, SARE

4) Salată mixtă 
· Gramaj:  80g
· Alergeni: 
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	80 Kcal

	Grăsimi
	5 g

	din care acizi grași saturați
	0,9 g

	Glucide
	3,75 g

	din care zaharuri
	2,1 g

	Fibre
	0,5 g

	Proteine
	1,8 g

	Sare
	0,2 g



· Ingrediente: SALATA, CASTRAVETI FABIO, CEAPA ROSIE, ULEI DIN TURTE DE MASLINE, SWEET CHILI [apă, zahăr, păstai de ardei iute Chili, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant:acid acetic, usturoi, ceapă, agent de îngroșare, zantan, guar, conservant: sorbat de potasiu], LAMAIE, SARE

5) Salată de varză
· Gramaj:  200g
· Alergeni: 


· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	100 Kcal

	Grăsimi
	5 g

	din care acizi grași saturați
	0,5 g

	Glucide
	14 g

	din care zaharuri
	8,5 g

	Fibre
	3,5 g

	Proteine
	2,5 g

	Sare
	1 g



· Ingrediente: Varză albă, sare, zahăr, oțet [OȚET ALIMENTAR DE FERMENTAȚIE DIN ALCOOL ETILIC RAFINAT DE ORIGINE AGRICOLĂ CONCENTRAȚIE ACETICA 90G/LITRU], ulei rafinat vegetal din floarea soarelui

6) Murături de casă asortate
· Gramaj:  200g
· Alergeni: sulfiți, muștar și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	18,5 Kcal

	Grăsimi
	<0,1 g

	din care acizi grași saturați
	<0,1 g

	Glucide
	3,5 g

	din care zaharuri
	1,5 g

	Fibre
	1,5 g

	Proteine
	0,5 g

	Sare
	0,5 g



· Ingrediente: VARZĂ MURATĂ [semințe de mustar], CONOPIDĂ MURATĂ, CASTRAVETE MURAT [Serbia, castraveți, apă, zahăr, acid acetic alimentar E260, sare, extract de ceapă, extract de mărar], GOGOȘARI [gogoșari, apă, sare, oțet, îndulcitor zaharină]


7) Salată Coleslaw
· Gramaj:  200g
· Alergeni: ouă și produse derivate, muștar și produse derivate, lapte și produse derivate





· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	107 kcal 

	Grăsimi
	8,4 g

	din care acizi grași saturați
	0,6 g

	Glucide
	6,8 g

	din care zaharuri
	3,8 g

	Fibre
	1,7 g

	Proteine
	1 g

	Sare
	0,4 g



· Ingrediente: VARZĂ ALBĂ, MORCOV, IAURT cremos (lapte de vaca pasteurizat, smantana din lapte de vaca pasteurizat, proteine din lapte, culturi lactice selectionate)], OȚET DE MERE, MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE], SARE


XIV. Garnituri

1) Cartofi prajiti

· Gramaj: 150g  
· Alergeni: 
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	200 Kcal

	Grăsimi
	5,2 g

	din care acizi grași saturați
	0,6 g

	Glucide
	33,8 g

	din care zaharuri
	0,7 g

	Fibre
	-

	Proteine
	3,5 g

	Sare
	0,7 g



· Ingrediente: CARTOFI PRĂJIȚI (produs din produs congelat), [cartofi, ulei de floarea soarelui], sare, ulei rafinat vegetal din floarea soarelui

2) Cartofi dulci 
· Gramaj:  150g
· Alergeni: 
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	246 Kcal

	Grăsimi
	11,5 g

	din care acizi grași saturați
	1,6 g

	Glucide
	33,3 g

	din care zaharuri
	10,8 g

	Fibre
	4,6 g

	Proteine
	2,3 g

	Sare
	1,1 g



· Ingrediente: Cartofi dulci (produs din produs congelat), (cartofi dulci, ulei de canola, amidon modificat, faina de orez, dextrina, sare, agent de afanare, E450, E500, colorant extract de boia de ardei, agent de ingrosare E415), Sare, Ulei vegetal rafinat din floarea soarelui


3) Cartofi wedges
· Gramaj:  150g
· Alergeni: 
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	130 Kcal

	Grăsimi
	3 g

	din care acizi grași saturați
	1,5 g

	Glucide
	22 g

	din care zaharuri
	0,5 g

	Fibre
	2,5 g

	Proteine
	2,5 g

	Sare
	0,1 g



· Ingrediente: cartofi wedges (produs din produs congelat), (UE, ulei de palmier), Sare, Ulei vegetal rafinat din floarea soarelui





4) Legume la grătar
· Gramaj:  150g
· Alergeni: soia și produse derivate



· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	113 Kcal

	Grăsimi
	5,8 g

	din care acizi grași saturați
	0,8 g

	Glucide
	14 g

	din care zaharuri
	4,4 g

	Fibre
	2,66 g

	Proteine
	2,4 g

	Sare
	0,5 g




· Ingrediente: LEGUME DE SEZON (ciuperci, cartofi, roșii, dovlecel, vanata, ceapa, ardei, Morcov) Ulei din turte de masline, Soia (Apa, boabe de SOIA, GRAU, sare, otet din alcool, alcool, zahar)

5) Cartofi dippers – bărcuță

· Gramaj:  150g
· Alergeni: -
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	157 Kcal

	Grăsimi
	5,5 g

	din care acizi grași saturați
	0,6 g

	Glucide
	23 g

	din care zaharuri
	0,5 g

	Fibre
	0 g

	Proteine
	2 g

	Sare
	0,4 g



· Ingrediente: CARTOFI SARATI TAIATI FASII pe semirotunda cu coaja (produs din produs congelat) [Cartofi, ulei de floare soarelui, acoperire (amidon modificat, faina de orez, dextrina, fibre de mazare, agenti de crestere E450, E500, dextroza, agenti de ingrosare, guma de xanthan, proteina de mazare, sare)], Sare, Ulei vegetal rafinat din floarea soarelui




6) Năut tras la tigaie cu dovlecel

· Gramaj:  250g 
· Alergeni: -
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	76 Kcal

	Grăsimi
	3,3 g

	din care acizi grași saturați
	0,4 g

	Glucide
	8,3 g

	din care zaharuri
	0,4 g

	Fibre
	3 g

	Proteine
	3,38 g

	Sare
	0,7 g



· Ingrediente: NĂUT  [naut rehidratat, apa, sare UE si non UE], , DOVLECEL, CHIMION, USTUROI, SPANAC CRUD, SARE, ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, LAMAIE, PIPER NEGRU



XV. Sosuri

1) Sos tartar
· Gramaj:  50
· Alergeni:  ouă și produse derivate, muștar și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	429 Kcal

	Grăsimi
	43,5 g

	din care acizi grași saturați
	3,4 g

	Glucide
	7,8 g

	din care zaharuri
	5,9 g

	Fibre
	0,2 g

	Proteine
	1,4 g

	Sare
	1,3 g



· Ingrediente: ou (Romania), castravete murat [Serbia, castraveți, apă, zahăr, acid acetic alimentar E260, sare, extract de ceapă, extract de mărar], ceapa verde, maioneza   [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE]

2)  Sos usturoi cu smântână
· Gramaj:  50g
· Alergeni:  lapte și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	271 Kcal

	Grăsimi
	26 g

	din care acizi grași saturați
	12,6 g

	Glucide
	6,3 g

	din care zaharuri
	3,1 g

	Fibre
	0,2g

	Proteine
	2,8 g

	Sare
	0,8 g



· Ingrediente: SMÂNTÂNĂ [smântână cu 25% grăsime pasteurizată la temperatură înaltă, culturi lactice selecționate, conține lactoză], USTUROI, ULEI VEGETAL RAFINAT DE FLOAREA SOARELUI, SARE 


3)  Sos aioli cu ierburi aromatice
· Gramaj:  50g
· Alergeni: muștar și produse derivate, ou și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	440 Kcal

	Grăsimi
	44,6 g

	din care acizi grași saturați
	3,3 g

	Glucide
	9,6 g

	din care zaharuri
	6,4 g

	Fibre
	0,4 g

	Proteine
	1 g

	Sare
	1,4 g



· Ingrediente: MAIONEZĂ  [ulei rafinat de rapita, apa, zahar, otet, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral, agent de ingrosare (guma de xantan), conservanți (sorbat de potasiu, benzoat de potasiu), colorant (beta-caroten), antioxidant (calciu-disodic-EDTA), loc de provenienta din UE],  MUȘTAR [apă, Oțet, boabe de muștar, zahăr, sare, condimente, UCRAINA], BUSUIOC, USTUROI, ZEAMĂ DE LĂMÂIE,

4) Smântână
· Gramaj:  50g
· Alergeni:  lapte și produse derivate



· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	261 Kcal

	Grăsimi
	25 g

	din care acizi grași saturați
	15 g

	Glucide
	3,8 g

	din care zaharuri
	3,8 g

	Fibre
	-

	Proteine
	2,8 g

	Sare
	0,1 g



· Ingrediente: SMÂNTÂNĂ [smântână cu 25% grăsime pasteurizată la temperatură înaltă, culturi lactice selecționate, conține lactoză]


5) Sos piri-piri/Sos piri-piri mayo
· Gramaj:  50g
· Alergeni:  muștar si produse derivate/ muștar si produse derivate, ouă și produse derivare
· Valori medii nutriționale: 


	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	83 Kcal

	Grăsimi
	0,6 g

	din care acizi grași saturați
	0,03 g

	Glucide
	16,7 g

	din care zaharuri
	9,7 g

	Fibre
	2,5 g

	Proteine
	10,4 g

	Sare
	0,8 g



· Ingrediente: ardei, ceapa rosie, ardei iute, usturoi, boia afumata, lamaie, otet de mere, worcestershire [(apa, otet, otet din alcool, otet din vin alb, zahar, sare, mustar (apa, faina de mustar, otet din alcool, sare, zahar, condimente), colorant caramel amoniacal, condimente ardei iute cayenne, ienupar, tumeric, cuisoare, coreandru, scortisoara, pasta de usturoi (usturoi sare), arome, agent de ingrosare (guma da guar)], busuioc, sare








XVI. Ceva dulce

1) Tiramisu cu fistic
· Gramaj: 160g
· Alergeni: cereale care contin gluten, ou, lapte si produse derivate, fructe cu coaja lemnoasa, urme de arahide
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	228 Kcal

	Grăsimi
	16,5 g

	din care acizi grași saturați
	10,1 g

	Glucide
	15,3 g

	din care zaharuri
	9,8 g

	Fibre
	0,53 g

	Proteine
	4,47 g

	Sare
	0,28 g



· Ingrediente: 
MASCARPONE [smantana pasteurizata, lapte, corector de aciditate acid citric], PISCOTURI [faina alba de grau, zahar, ou, apa, agent de afanare, bicarbonat amoniu, praf de copt (agent de afanare: bicarbonat de sodiu si pirofosfat acid de sodiu, amidon de porumb), arome], CREMA DE FISTIC [fistic verde de Bronte DOP], CAFEA ESPRESSO, GALBENUS DE OU [Romania], ZAHAR, FISTIC CRUD [Fistic decojit crud, poate contine urme de arahide si alte fructe cu coaja lemnoasa], PUDRA DE CACAO


2) Tășcuțe cu gem de prune
· Gramaj: 230g
· Alergeni:  ouă și produse derivate, lapte și produse derivate, cereale care conțin gluten, fructi cu coajă lemnoasă
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	304 Kcal

	Grăsimi
	7,8 g

	din care acizi grași saturați
	3,3 g

	Glucide
	53 g

	din care zaharuri
	17,8 g

	Fibre
	6,9 g

	Proteine
	5,2 g

	Sare
	<0,1 g



· Ingrediente: TĂȘCUȚE CU LEKVAR (produs din produs congelat), [CARTOFI FIERȚI, OU, SARE, FĂINĂ,  LEKVAR [prune, zahar]], UNT [Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic, provine din UE], NUCI, ZAHĂR BRUN NERAFINAT, PRUNĂ USCATĂ



3) Lava Cake
· Gramaj: 150g
· Alergeni:  lapte și produse derivate, ouă și produse derivate, cereale care conțin gluten, soia și produse derivate, urme de fructe cu coaja lemnoasa, arahide
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	366 Kcal

	Grăsimi
	23,3 g

	din care acizi grași saturați
	16 g

	Glucide
	32,6 g

	din care zaharuri
	22 g

	Fibre
	1,2 g

	Proteine
	5,9 g

	Sare
	0,1 g



· Ingrediente: LAVA CAKE [Ciocolată amăruie (zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulsifiant lecitina de soia, aroma naturala vanilie, poate contine urme de fructe cu coaja lemnoasa, lapte si derivate din lapte)], INGHETATA VANILIE [lapte degresat, produs din zer, grasime de cocos, zahar sirop de glucoza fructoza, frisca pasteurizata, dextroza, sirop de glucoza, emulsifiant mono si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori guma din seminte de carruba, guma de guar, aroma naturala de vanilie bourbon, pastai de vanilie bourbon macinate, colorant caroteni de origine vegetala, poate contine urme de cereale care contin gluten, oua, soia, arahid esi fructe cu coaja lemnoasa], BISCUITI [unt, zahar, sare, ou, faina, cacao], TOPPING CIOCOLATA [sirop de glucoza, sirop de glucoza-fructoza, apa, cacao cu continut redus de grasime, stabilizator amidon modificat din porumb ceros, aroma, conservant sorbat de potasiu], FRISCA [Slovacia, apa, ulei din samburi de palmier total hidrogenat, zahar, proteine din lapte, emulsifianti E472b, E472e, lecitina de soia, stabilizatori E460, E466, arome, colorant caroteni neta caroteni, ]



4) Ștrudel Slavia
· Gramaj: 200g
· Alergeni:  cereale care conțin gluten, lapte și produse derivate, urme de produse derivate din oua, nuci, sulfiti, seminte de susan



· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	237 Kcal

	Grăsimi
	6,8 g

	din care acizi grași saturați
	3,9 g

	Glucide
	39,4 g

	din care zaharuri
	24 g

	Fibre
	2,2 g

	Proteine
	4,9 g

	Sare
	0,3 g



· Ingrediente: STRUDEL DE MERE [Aluat foietaj [faina de grau, apa, margarina(ulei de palmier rafinat, apa, ulei de floarea soarelui rafinat, sare, corector de aciditate acid citric, emulsifiant, mono si digliceride ale acizilor grasi, colorant, caroten), otet de mere, sare, ameliorator (gluten de grau, agent de tratare a fainii acid ascorbic, enzime faina de grau, amidon din grau, amidon din porumb, urme de produse derivate din lapte, oua, nuci, sulfiti, seminte de susan], MERE, LAMAIE, ZAHAR, SCORTISOARA, PESMET  [făină de grâu, sare, drojdie], PRAF BUDINCA DE VANILIE [amidon din  porumb, colorant beta caroten, arome], LAPTE DE CONSUM INTEGRAL ULTRAPASTEURIZAT 3,5% GRASIME [lapte integral, omogenizat, ultrapasteurizat, UHT], ZAHAR, ZAHAR PUDRA [zahar pudra, amidon din porumb, aroma de vanilie], MENTA




5) Kurbiseis
· Gramaj: 170g
· Alergeni: lapte și produse derivate, soia și produse derivate, urme de cereale care conțin gluten, ouă și produse derivate, arahide și fructe cu coaja lemnoasa

· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	252 Kcal

	Grăsimi
	16,4 g

	din care acizi grași saturați
	11,5 g

	Glucide
	23,5 g

	din care zaharuri
	19,4 g

	Fibre
	0,4 g

	Proteine
	2,5 g

	Sare
	<0,1 g



· Ingrediente: INGHETATA DE VANILIE (produs congelat) [lapte degresat, produs din zer, grasime de cocos, zahar sirop de glucoza fructoza, frisca pasteurizata, dextroza, sirop de glucoza, emulsifiant mono si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori guma din seminte de carruba, guma de guar, aroma naturala de vanilie bourbon, pastai de vanilie bourbon macinate, colorant caroteni de origine vegetala, poate contine urme de cereale care contin gluten, oua, soia, arahid esi fructe cu coaja lemnoasa], ULEI DE DOVLEAC, SEMINTE DE DOVLEAC, FRISCA [Slovacia, apa, ulei din samburi de palmier total hidrogenat, zahar, proteine din lapte, emulsifianti E472b, E472e, lecitina de soia, stabilizatori E460, E466, arome, colorant caroteni neta caroteni]

6) Papanași cu gem
· Gramaj: 200g
· Alergeni: lapte și produse derivate, cereale care contin gluten, ouă și produse derivate
· Valori medii nutriționale: 

	Declarația nutrițională 100g produs

	Valoarea media energetică
	277 Kcal

	Grăsimi
	10,5 g

	din care acizi grași saturați
	6,3 g

	Glucide
	37,9 g

	din care zaharuri
	14 g

	Fibre
	4 g

	Proteine
	7,5 g

	Sare
	0,1 g



· Ingrediente: PAPANASI [BRANZA  PROASPĂTĂ DE VACI [lapte pasteurizat, culturi lactice selectionate], ZAHAR, ZAHAR PUDRA, FAINA, SMANTANA  [smântână cu 25% grăsime pasteurizată la temperatură înaltă, culturi lactice selecționate, conține lactoză], LAMAIE, SARE, GALBENUS DIN OU DE GAINA, bicarbonat de sodiu alimentar (agent de afanre carbonat acid de sodiu E500ii)], SMANTANA  [smântână cu 25% grăsime pasteurizată la temperatură înaltă, culturi lactice selecționate, conține lactoză], GEM DE FRUCTE DE PADURE [afine, zmeura, mure, zahar]
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